令和３年 ７月 １６日
（和暦・西暦どちらでも可）

申請者名旅館〇〇〇
別府　市子

住所 別府市〇〇１２３番地

電話番号 ０９７７－ｘｘ－ｘｘｘｘ

〇〇県立〇〇高等学校　剣道部（引率教員　別府　太郎）

剣道部の合宿（秋季大会のため）

※事前に申請が必要です。
ご不明な点は市民税課（０９７７－２１－１１１９）までお問い合わせください。

　　　　　　なお、宿泊旅館名・宿泊人員については別途報告いたします。

別府市長  あて

入湯税課税免除の申請について

　　　　　　  令和３年７月３１日 ～ 令和３年８月２日  に開催される
　　　　「〇〇高校剣道部合宿」にかかる宿泊者の入湯税につきまして
 　　　　下記のとおり課税免除の申請をいたします。

記

　　      　１．免除申請人員　　　　　１５　人　　（のべ）

　　      　２．主催者名　（合宿の場合は学校名、部活名、引率教員氏名）

　　      　３．合宿、大会の概要（要項等があれば添付してください）